平成２１年３月２７日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社
代表者名 代表取締役社長 江里口俊文

 （コード番号 9656 福証・大証二部）
問合せ先  常務取締役  田 畑 友 三

組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成２１年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．組織変更の概要
  【施設部の新設】

当社グループ全体の施設に対する維持及び管理を、専門性を以て総合的に統轄していく

ことで、迅速かつ効率性を高め、一層の『安全・安心』に向けた対応を図るため、施設部

を新設する。

２．人事異動
 新 旧

【部長級】
坂上 公満

施設部長

総務部総務課課長
（施設担当）

３．変更日

    平成２１年４月１日
以 上

本プレスリリースに関するお問い合わせ先
グリーンランドリゾート㈱総務部 ０９６８－６６－２１１１